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Prekių apsaugos varteliai FLOOR SYSTEMS

Prekių apsaugos varteliai FLOOR SYSTEMS
Diskretiška  AM (akustinė-magnetinė)  sistema,  sukurta  taip,  kad  parduotuvės  estetinis  vaizdas  išliktų
nepakitęs, o prekės būtų apsaugotos. Grindų kilpa įrengiama po grindų danga, o svarbiausi aptarnavimo
komponentai  išdėstomi  prieinamoje  vietoje.  AM grindų kilpa  pagrįsta  mūsų AM ACE technologija  ir
suprogramuota  naudojant  itin  jautrią  patentuotą  programą,  kuri  užtikrina  puikų  lipnių  etikečių  ir
apsauginių žymų aptikimą, kartu išlaikant parduotuvės išvaizdą.
Jei reikia papildomai stiprinti grindų antenų veikimą, galima naudoti dviejų tipų, ant lubų montuojamus
ilgintuvus. Dėl savo neįkyraus dizaino, ilgintuvai sklandžiai įsilieja į aukščiausios klasės prekybos erdves ir
pirkėjai  jų  nepastebi,  be  to,  juose  galima  naudoti  papildomas  funkcijas,  pavyzdžiui,  dekoratyvines
lemputes.
AM  PROFI-ID  palaiko  nuotolinį  ryšį  ir  duomenų  rinkimą,  ją  taip  pat  galima  prijungti  prie  mūsų
STOREMONITOR debesijos platformos, kad būtų galima atlikti  pažangią sistemos analizę ir  pateikti
parduotuvės  veiklos  ataskaitas.  Be  visų  šių  parinkčių  ir  funkcijų,  sistemoje  įdiegtas  mūsų  naujasis
išmanusis ECO režimas, kuris leidžia sutaupyti iki  35 % EAS suvartojamos energijos. Taip padedame
sumažinti nereikalingas klientų išlaidas už komunalines paslaugas, prailginti sistemos tarnavimo laiką ir
išlikti ekologiškiems.



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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